REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES

SEKRETARI

Nr. ¥4  Prot. Kukés, mé /3 .7/ .20222
Lénda: Njoftim pér Mbledhjen e Késhillit Bashkiak Kukés

Drejtuar: Anétaréve té komisioneve te perhershme

Drejtorise se Sherbimit Social dhe Kujdesit Shogeror
Drejtorise se Finances dhe Buxhetit
Drejtorise se te Ardhurave , Pronave Publike,Lejeve dhe Licensave

Ju njoftojme se Mbledhjet ¢ Komisioneve te Perhershme per shqyrtimin e projektvendimeve

,do te zvillohen ne Sallen e Mbledhjeve te Bashkise ,si me poshte:

1. Komisioni i Ekonomise ,financave ,buxhetit,pasurive bashkiake,planifikimit te zvillimit
strategjik te bashkise dhe mbykqyrjes financiare..Date 19.01.2023,0ra 10:00

Kryetari I Keshillit
Anilda B;BA

Oz

(r?.cf.

/
[ .
S

C

Sheshi "Sk&nderbej", Kukés, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Eeb: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al



